
UCHWAŁA NR IX/44/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/419/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji Krzysztofowi Oksentowicz z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miejskiej 

Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024.1465),  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2024.1292) oraz  §7 załącznika do Uchwały nr XLII/334/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze 
Gminy Miejskiej Hajnówka (Dz.U.Woj. Podl. z 2023.1122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  Uchwałę NR LV/419/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 lutego 2024 r. 
w sprawie przyznania dotacji Krzysztofowi Oksentowicz z dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy 
Miejskiej Hajnówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77C60B2-6E65-471A-AEBB-29C90644E565. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/44/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


